X 

Codi CPV: 50532300-5 

B. DADES ECONÒMIQUES 

B1. Valor estimat del contracte: 45.000 €, IVA no inclòs. 

El valor estimat del contracte es desglossa en els següents conceptes: 

� El valor estimat del contracte que correspon a al servei fix és de VINT-I-VUIT MIL 
EUROS (28.000 €). 

� El valor estimat del contracte que correspon al canvi de materials fungibles i 
consumibles és de SET MIL EUROS (7.000 €) 

� El valor estimat del contracte per possibles accions eventuals de manteniment 
correctiu i reparacions que es puguin produir durant la vigència del contracte és de